7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: miércoles, 3 de agosto de 2022

No.Proceso

0050
0261
0262
0334
0335
0441
0529
0091
0245
0298
0042
0064
0067
0069
0304
0337
0442
0475
0484

2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL

SANDRA ESMERALDA DAZA GARCIA
BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA
TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA
JAIME VICENTE PAEZ DOMINGUEZ
AIDA MILENA MALAVER MOLINA

TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA
BANCOLOMBIA S.A.

BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL
MI BANCO - BANCO DE LA MICROEMPR
LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO BBVA COLOMBIA S.A.

Demandado
JAVIER ARNULF CASTANEDA

JOHANA SALINAS RINCON

MARY ROCIO QUIROGA Y OTRO
IDARLEY CONDE VALDEZ

DEIVI LISANDRO HERNANDEZ

JUAN DAVID CORREA Y OTRA

ANA GILMA CASTILLO y OTROS
MARTHA LILIA MOSCOSO R.

JHON ALEXANDER GUERRERO
ORLANDO GONZALEZ NEIRA

LUIS ALBERTO AREVALO Y OTRA
JOSE DEL CARMEN ESPITIA Y OTRO
RICARDO PAJARITO Y OTRA
GLORIA INES AREVALO Y OTRA
VICTOR RAFAEL HERNANDEZ Y OTRA

JULIAN ALEJANDRO DE ECOZAN CORTES L

MARIA DEL PILAR VIVEROS
EDDIE MICHELL CORREA LOZANO

Actuacion
ACEPTA RENUNCIA DEL PO

APRUEBA LIQUIDACION DE
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
REQUIERE CURADOR AD LIT
CORRASE TRASLADO LIQUI
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
IMPARTE APROBACION LIQ
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
MODIFICA LIQUIDACION
MODIFICA LIQUIDACION
SUMINISTRA INFORMACION
ORDENA CORREGIR LIQUID
IMPARTE APROBACION LIQ

Sus

[]
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No.Proceso Clase
0507 2021 EJECUTIVO
0160 2022 EJECUTIVO

0211 2022 PERTENENCIA
Cantidad Salidas: 22

Demandante
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Demandado

LUIS ALBERTO ROBAYO C.

IVONNE LIZBETH FORERO CORDERO JOSE DOMINGO BELLO MURCIA

MARIA AMANDA ESPITIA MOISES GORDILLO GOMEZ y OTROS

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion Sus Int
MODIFICA LIQUIDACION [] L]

DECRETA PRUEBAS. SENAL [ ] []
INADMITE - CONCEDE TERM [ ] []



