

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: miércoles, 3 de agosto de 2022

No.Proces	so Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0050	2018 EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL	JAVIER ARNULF CASTAÑEDA	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0261	2019 EJECUTIVO	SANDRA ESMERALDA DAZA GARCIA	JOHANA SALINAS RINCÓN	APRUEBA LIQUIDACION DE		
0262	2019 EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL		ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0334	2019 EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL	MARY ROCÍO QUIROGA Y OTRO	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0335	2019 EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL	IDARLEY CONDE VALDÉZ	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0441	2019 EJECUTIVO	TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA	DEIVI LISANDRO HERNÁNDEZ	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0529	2019 EJECUTIVO	TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA	JUAN DAVID CORREA Y OTRA	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0091	2020 PERTENENCIA	JAIME VICENTE PÁEZ DOMINGUEZ	ANA GILMA CASTILLO y OTROS	REQUIERE CURADOR AD LIT		
0245	2020 EJECUTIVO	AIDA MILENA MALAVER MOLINA	MARTHA LILIA MOSCOSO R.	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0298	2020 EJECUTIVO	TIRSO GUILLERMO SÁNCHEZ CALVERA	JHON ALEXANDER GUERRERO	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0042	2021 EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	ORLANDO GONZÁLEZ NEIRA	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		
0064	2021 EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL	LUIS ALBERTO ARÉVALO Y OTRA	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0067	2021 EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL	JOSÉ DEL CARMEN ESPITIA Y OTRO	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0069	2021 EJECUTIVO	BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL	RICARDO PAJARITO Y OTRA	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0304	2021 EJECUTIVO	BANCO DE LA MICROEMPRESA DE COL	GLORIA INÉS ARÉVALO Y OTRA	MODIFICA LIQUIDACIÓN		
0337	2021 EJECUTIVO	MI BANCO - BANCO DE LA MICROEMPR	VICTOR RAFAEL HERNÁNDEZ Y OTRA	MODIFICA LIQUIDACIÓN		
0442	2021 EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRÍGUEZ BALLEN	JULIAN ALEJANDRO DE ECOZÁN CORTÉS L	SUMINISTRA INFORMACIÓN		
0475	2021 EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	MARÍA DEL PILAR VIVEROS	ORDENA CORREGIR LIQUID		
0484	2021 EJECUTIVO	BANCO BBVA COLOMBIA S.A.	EDDIE MICHELL CORREA LOZANO	IMPARTE APROBACIÓN LIQ		

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0507 202	1 EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUIS ALBERTO ROBAYO C.	MODIFICA LIQUIDACIÓN		
0160 202	2 EJECUTIVO	IVONNE LIZBETH FORERO CORDERO	JOSÉ DOMINGO BELLO MURCIA	DECRETA PRUEBAS. SEÑAL		
0211 202	2 PERTENENCIA	MARÍA AMANDA ESPITIA	MOISES GORDILLO GÓMEZ y OTROS	INADMITE - CONCEDE TÉRM		

Cantidad Salidas: 22

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria